
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/378/17 

RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 30 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi stanowiącymi własność 

Gminy Czechowice-Dziedzice lub będącymi w jej posiadaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/382/10 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 23 marca 2010 r.  

w sprawie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi stanowiącymi własność Gminy Czechowice-Dziedzice 

lub będącymi w jej posiadaniu (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r. Nr 107, poz. 1786) zmienionej następującymi 

uchwałami: Nr XLIX/427/10 z dnia 5 października 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2011 r. Nr 14, poz. 272.),  

Nr XXXI/345/17 z dnia 28 marca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 2305) w § 11 dodaje się ust. 1a.  

w brzmieniu: 

„1a. Na wniosek najemcy uzasadniony szczególnymi okolicznościami umowa może być zawarta  

na okres do lat dziesięciu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Damian Żelazny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 czerwca 2017 r.

Poz. 3505


		2017-06-07T06:02:41+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




